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	Instruções

	a) O relatório deve ser preenchido e assinado pelo orientador e entregue pelo estudante ao professor da disciplina de TCC em data estipulada.
b) ANEXAR TEXTO aprovado pelo orientador, com título, apresentação do tema e revisão inicial da bibliografia. Este formato pode ser alterado por instrução do próprio orientador. 

	

	1 Dados de Identificação

	Aluno(a): 

	Orientador(a): 

	Título do Trabalho de Conclusão de Curso (TCC):  


	

	2 Desempenho do(a) aluno(a)

	Variáveis
	sim
	não
	parcialmente

	Compareceu aos encontros de orientação.
	
	
	

	Demonstrou interesse e motivação no desenvolvimento das atividades.
	
	
	

	Cumpriu as tarefas nos prazos estabelecidos.
	
	
	

	3 Descrição das atividades desenvolvidas

	Nº
Atividades
Data
1
2
3
4


	Assinaturas

	________________________________
Orientador(a)
	_______________________________
Professor responsável pela disciplina de TCC1


	_______________________________
                           Aluno(a)
	Data: ____/______/______


